Tourplanung NIM Sommer Family&Friends 2021 (Neue Heilbronner Hutte - Wiesbadener

Hiltte - Jamtal Hutte — Heidelberger Hltte)

Sonntag, 01.08.2021
e I*

ature
INMOTION

-

individuelle Anreise nach Ischgl

ab 15:00 Uhr Anreise im Hotel Ischgl
18:30 Uhr Abendessen im Hotel
20:00 Uhr Organisationstreff aller Teilnehmer

Tour | — Heilbronner Hiitte (2320m)

07:00 Uhr
08:00 Uhr

15:30 Uhr
18:30 Uhr

Fruhstlick im Hotel

Start der Huttenwandergruppen (mittelschwer - fiir getibte Hochalpinwanderer
und leicht fir Einsteiger in den Alpen)

Ankunft auf der Heilbronner Hutte

Abendessen auf der Heilbronner Hitte

Je nach Tour ca. 800hm — 1300hm

Tour Il — Wiesbadener Hiitte (2442m)

07:00 Uhr
08:00 Uhr

16:00 Uhr
18:30 Uhr

Fruhstlck auf der Heilbronner Hitte

Start der Wandertour zur Wiesbadener Hitte Uber Galtiir/Bus Silvretta Stausee
und dann in zwei Schwierigkeitsgraden moglich

Ankunft auf der Wiesbadener Hitte

Abendessen auf der Wiesbadener Hitte

Je nach Tour ca. 800hm — 1300hm

Tour Il — Jamtalhiitte (2165m)

07:00 Uhr
08:30 Uhr

16:00 Uhr
18:30 Uhr

Ca. 1000hm

Fruhstlck auf der Wiesbadener Hutte

Start der Wandertouren zur Jamtalhiitte/Bus nach Galtir und durch das Tal mit
Jause auf der Scheibenalm

Ankunft auf der Jamtalhitte

Abendessen auf der Jamtalhutte

Tour IV- Heidelberger Hiitte (2264m)

07:00 Uhr
08:00 Uhr
16:00 Uhr
18:30 Uhr

Frihstlck auf der Jamtalhiitte

Start der Wanderer (in zwei Schwierigkeitsgraden moglich)
Ankunft auf der Heidelberger Hitte

Abendessen auf der Heidelberger Hiitte

Je nach Tour ca. 800hm — 1300hm

Freitag, 06.08.2021 nach Ischgl in das

Hotel und Abschlussabend

D

»

07:00 Uhr Friuhstiick auf der Heidelberger Hitte
08:00 Uhr Abstieg nach Ischgl je nach Wetterlage und Befinden in
zwei Schwierigkeitsstufen moglich

19:00 Uhr Abendessen und gemiitliches Beisammensein im Hotel

Je nach Tour ca. 0hm — 1000hm

Samstag. 07.08.2021 individuelle Riickreise

Stand per 27.09.2020
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